
MEPOP01GIFPL

Č.j. MP PH 71249/2017

OBJEDNÁVKA č. 170 956

Datum: 30.05.2017

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Kollárova 644/10a Městská policie hl. m. Prahy
Praha 8-KarIín Korunni 98
186 00 Praha 86 101 00 Praha 10

mail: i.DOSDísilčžmharservice.cz IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 44851057 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar vzdělávání Městské policie hl. m. Prahy, Kundratka 19, Praha 8 - Libeň

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/028431. dle poptávky č. S03717

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S03717 Rekonstrukce pánských sprch. Práce budou 
provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Kundratka 19, Praha 8 - Libeň

Předání stavby: Za přítomnosti technického
Započetl prací a následné ukončeni práci je nutné nahlásit technickému pracovnikoviHIÍÍÍhHBBBBSI

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/214/17/N2 - vícepráce *

Upozorněni: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovfdáModavatel. 
Dodavatei dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů!
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

A/} ' fr

Celková cena bez DPH: 12 412,00 Kč Mgr. Vendula Kožpková
Celková cena vč. DPH: 15 018,52 Kč náměstkyně ředitele pro ekq/iomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni 
Ná faktuře uvádějteičíslo objednávky' 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Měatská polici* hl. m. Prahy 
Korunní 88,101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 43308/2017 
103.5

Akceptace objednávky

dne: s'?*(%-

^razítko a podpis: >v
/ é>*-)

3HAR SERVICE:
PHAR SERVICE, a.s. 

Kollárova 10a
186 00 P-aha 8 

U-iC.44851057 -19-

Hlavní méátc Praha ss sídlem Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s sináním ve prospěch orgánu Hlavního měsla Prahy 
- Méstská polici« hl m. Prahy. Korun ni 9S. 10 í 00 Praha 10 (fakturační adresa >. Sirbjekt není zapsán v obcncdnlm rejstříku.

MEPTP01GIFPL



= PHAR SERVICE
Cenová nabídka č. 41/214/17/N2 - vícepráce

Městská policie hl. m. Prahy - Kundratka 19, Praha 8 - UV
Výzva č, S03717 Rekonstrukce pánských sprch - ŮV - VÍCEPRÁCE

Zakázka : 410749

29.5.2017
Poř. Název Jedn Počet Cena/jedn Cena bez DPH Cena vč. DPH

Stavební činnosti
1 D+M uzavíracího ventilu na přívodu SV kpl. 1,000 4 378,00 4 378,00 5 297,38
2 obklad žlutý včetně prořezu (materiál) m2 10,000 510,00 5 100,00 6 171,00
3 bourání sloupku u okna ( práce) kpl. 1,000 495,00 495,00 598,95

Elektroinstalace

4 Nástěné světlo LED ECOUTE, 12W.IP44 ks 1,000 850,00 850,00 1 020,50
5 Vypínač ks 1,000 169,00 169.00 204,49
6 práce - demontáž a montáž vypínače a světla hod. 1,000 220,00 220,00 266,20

ustatní
-

7 zajetém a doprava obkladu-žlutý dekor kpl. 1,00 1 200,00 1 200,00 1 452,00
Celková nabídková cena 12 412,00 15 018,52

Poznámky :
nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve stavebním deníku a projednáni dne 29.5.2017 
Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly 
za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.

- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány 
nabídka platí jako celek 
DPH ve výši 21 %

Josef Hejna
za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a
předal: ředitel divize servisních činnosti

přijal: rjp-říAB SERVICE
• JAR ř.| PVK"£ ">■

9SÓ


